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大小均衡 和值平稳
——析体彩玩法走势

记者从广东体彩处获悉，近
日，由汕头市文化广电旅游体育
局指导、南澳县文化广电旅游体
育局主办、汕头市体育彩票管理
中心协办的 2024 年南澳县“全
民健身日”水上运动体验活动在
南澳县青澳湾举行。此次体验
活动设置冲浪、桨板和帆船三个
水上运动项目，对市民游客开放
免费体验，吸引了 200 余名水上
运动爱好者参与。

活动现场，市民游客在专业
教练的指导下拥抱大海，感受水
上运动带来的清凉快感。在碧蓝
的海面上，体验桨板运动的市民
们挥动手中的桨，水面上泛起阵
阵涟漪，蓝天与海面融为一体。

不远处，几艘帆船在海上驰
骋，风帆在强劲的风中鼓起，帆船
在水面上划出一条条弧线，四周
的景色在船行中不断变化，市民
游客在帆船上无不为海上美景所
陶醉。

冲浪体验也备受欢迎，掌握

技巧的市民站在冲浪板上，随时
迎接即将到来的波浪，海风吹拂、
浪花飞溅，令人心旷神怡。

在活动现场，公益体彩宣传
展架、包含体彩元素的道旗、A字
板等遍布各处，让更多人了解到
中国体育彩票的公益属性。现场
还设置体彩公益宣传摊位，汕头
体彩工作人员向来往的市民游客
发放责任彩票宣传手册，引导市
民理性购彩，享受购彩乐趣。

近年来，南澳县依托优质海
洋资源积极承办全国冲浪锦标
赛、2024 年中国海洋五项赛（汕
头南澳站）等水上运动赛事。此
次体验活动的举办进一步推动了
水上运动的普及，营造全民健身
的浓厚氛围，让市民游客在领略
南澳岛优美自然风光的同时，感
受到水上运动魅力和乐趣。

8 月，由汕头体彩支持的全
民健身赛事活动陆续举行，让广
大市民一同迈开步、动出彩。

（文/图 胡彦 粤体彩）

大乐透：前区 ：大小号出号
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（兴运）

公司里，阿钟和小林是两
个资深彩民。不过，两人买彩
票的方式却有点不一样。

小林是研究型，买彩票前
都会认真研究之前中奖号码的
走势，写好各种排列组合再去
买彩票，要不就是一注彩票守
很多期，而且每次都在公司附
近的一家彩票店固定买彩票。

阿钟为人比较洒脱，买彩
票也常是机选，全凭感觉。他
说，只要感觉来了，他就走进
彩票店，不限制哪家销售点，
走到哪里买到哪里，有时候是
家楼下的彩票店，有时候是菜
市场门口的彩票点，有时候去
外地出差也会买上几注。

“何必那么麻烦，跟着感
觉走。”阿钟对小林说，“我总
有种感觉，我一定会中大奖。”

小林不认可阿钟那种买
彩模式，两人各买各的。

最近，小林发现一个奇怪
的现象，阿钟买彩票都去公司

楼下那家新开的彩票店买，甚
至一天买上两次，中午买，傍
晚下了班也去买。

“你不是说跟着感觉买
吗？”小林笑道，“怎么现在偷
懒，哪里近就哪里买了？”

阿钟答道：“我就是跟着
感觉在买啊。我预感，这家
新开的店和我有缘，能让我
中奖。”

（黄超鹏）

近日，由茂名市文化广电旅游体育
局等主办、茂名体育彩票管理中心等协
办的茂名市全民健身日启动仪式在化州
市鉴江街道办东方红村委会大北国村篮
球场举行。记者从广东体彩处了解到，
当天，茂名体彩在现场开展了“迈开步
动出彩”公益行活动，积极引导群众投身
全民健身行动，传递体彩“公益体彩 乐
善人生”的品牌理念。

活动现场遍布体彩旗帜、展架、展板
和“公益体彩 乐善人生”等色彩缤纷的
宣传标语，还设置了品牌展示区，公众
可以现场了解公益体彩的品牌理念、体
彩公益金的使用情况以及体彩 30 年大
事记。

在互动游戏区，茂名体彩准备了
“挑战你的速度”“爱乒就会赢”和跳远
等丰富的体育运动小游戏，吸引了大

量市民朋友参与。游戏玩法简单、乐
趣多多，参与游戏并完成打卡的市民
朋友就能获得茂名体彩精心准备的礼
品，欢乐的气氛感染着现场的每一个
人。大家纷纷表示希望能够多一些这
样的活动。

同时，工作人员还通过发放宣传单
张、面对面讲解等方式，向大家宣传“快
乐购彩 理性投注”等责任彩票理念，介
绍体彩公益金的用途，让市民感受体彩
近年来的发展成果与公益贡献。

茂名体彩相关负责人表示，未来，茂
名体彩将继续倡导健康、快乐、进取的生
活方式，用更多的跨界合作，为群众生活
添“彩”；同时为群众健身提供更多的选
择和便利，打造运动和公益相结合的新
体验，助力全民健身纵深发展。

（文/图 胡彦 粤体彩）

近日，以“全民齐运动，喜迎十五运”
为主题的 2024 年肇庆市（端州区）全民
健身日启动仪式暨广东省“百县千镇万
村”系列赛端州区篮球赛决赛在端州区
体育馆举行，掀起了全民健身热潮。本
次赛事得到中国体育彩票的大力支持。

在 启 动 仪 式 上 ，腰 鼓 舞《吉 祥 如

意》、大合唱《没有共产党就没有新中
国》《走向复兴》、健身气功《八段锦》、柔
力球编排操《各族儿女心向党》、舞蹈
《活力中国》等精彩健身运动节目先后
上演，展现了端州区全民健身、科学健
身的良好风采。

文艺汇演结束后，端州区赛区男子

篮球总决赛激情上演。比赛中双方球
员全力以赴、你追我赶，精准的投篮引
得现场欢呼声、掌声迭起。最终，端州
区城东街道阅江社区队获得本次比赛
冠军。

值得一提的是，此次表演者与赛事
运动员涵盖青年、中年与老年群体，让广
大市民群众享受视觉盛宴的同时，感受
到了体育锻炼赋予生命的活力与精彩。

近年来，肇庆市把握“体育+”发展机
遇，积极打造大湾区运动之城。2024 年
至今，肇庆市已举办了20场省级以上的
体育赛事，涵盖田径、体操、马拉松、篮
球、足球、骑行等群众基础深厚的体育项
目。接下来还将举办徒步、龙舟、赛艇、
铁人三项等赛事。

与此同时，肇庆体彩加大乡村振兴
力度，助推“百千万工程”，通过“快乐操
场”、百里骑行和持续支持乡镇举办有
地方特色的体育赛事活动等做法，使体
育与乡村传统文化、旅游开发、生态保
护等有机结合，进一步激发乡村振兴的
新动力。

肇庆体彩表示，未来将继续不忘公
益初心，勇担责任使命，为乡村振兴贡
献更多力量，为“百千万工程”书写崭新
篇章。

（文/图 胡彦 粤体彩）

记者从广东体彩获悉，近日，中国体育彩
票推出30年线上主题展，读者用手机扫描本
文配图中的二维码，即可进入线上展厅，与展
品互动。

自 1994年全国统一发行以来，中国体育
彩票始终秉持国家公益彩票的初心，立足国
家经济社会发展大局，不断砥砺前行，取得长
足进展。2024年，正值中国体育彩票统一发
行 30 年，体彩进入了加快构建新发展格局、
推动高质量转型发展的关键时期。近期，中
国体育彩票特别推出30年线上主题展，您只
需拿出手机，扫描本文所附海报中的二维码，
即可进入线上展厅，沉浸式了解体彩30年发
展历程。

在线上展厅，您可以与展品互动，“点亮”
退役摇奖球、摇奖机及第一张体育彩票、几代
终端机等，跟随这些体彩老物件，见证一段段
回忆、一段段历史，点击展板上的“播放”按
钮，即可听到清晰详细的语音播报，深入了解
体彩承载的社会责任以及体彩公益金在助力
公益事业，促进社会和谐发展中发挥的重要
作用；您还可以点击右上角“送祝福”，把您想
对体彩说的话做成海报，分享给身边的亲朋
好友。

三十而立，整装再出发。中国体育彩票
方面表示，将继续坚守“来之于民、用之于民”
的发行宗旨，为建设体育强国，提升民众生活
幸福感贡献力量。

（文/图 胡彦 粤体彩）

广东体彩大力支持汕头
举行水上运动体验活动

珠海体彩大乐透“九宫格”

羊城晚报记者 胡彦 通讯员 粤体彩 插图 采采

市民进行冲浪体验

记者近日从广东体彩处获悉，珠海体彩
于8月 19日至 9月 17日，推出大乐透150万
元赠票活动，单票最高可得千元赠票，快来解
锁你的秋日惊喜吧。

本次活动的开展时间为 8 月 19 日 00:
00:00-9月 17日 23:59:59（或赠票总金额赠
送完毕活动即告终止）。兑换时间为8月 19
日00:00:00-9月24日23:59:59。

活动期间，购彩者凡在珠海市电脑体育
彩票实体店购买超级大乐透一票 10注彩票
（一张单期票面打印 10 注单式号码的超级大
乐透彩票），票面将随机出现九宫格图案，若
九宫格区域任一横线、竖线或对角线出现三

个指定相同图案，则可获得对应赠票。
符合上述条件的追加、多倍、多期投注均

可参与且单票只获得一次活动机会。套票、
多期票的补打票不参与活动。

值得留意的是，赠票赠完即止，凡符合上
述中奖条件的购彩者须于 9 月 24 日前持彩
票到购票实体店兑换赠票，逾期视为自动放
弃兑换机会。

同时，本活动仅限在珠海市体育彩票实
体店参与，如果与上级体育彩票中心开展的
活动相冲突，则以珠海市中心活动优先，两项
活动不叠加。本次活动解释权归珠海市体育
彩票管理中心所有。

一起来围观体彩 年
线上主题展

茂名开展体彩公益行活动

30 年线上主题展海报

公益体彩助力肇庆端州区篮球赛事举办

端 州
区赛区男
子篮球总
决赛现场

150万元
营销活动开启

30

茂名体彩设置的体育运动小游戏

遗失声明
广州市海珠区汤茗门餐饮店遗失财务
专用章、发票专用章、合同专用章、法人
章（聂浩科）各一枚，现声明作废。

遗失声明
新丰县第一幼儿园遗失广东省行政事业
单位幼儿园收费收据共 50份，起止号段
为 FK20298001-FK20298050，声明作废。

遗失声明
汕头市鑫联塑料有限公司遗失税务登
记证正、副本，税号：440513778345392，
声明作废。

遗失声明:汕头市友局餐饮品牌管理有
限公司遗失营业执照正副本，统一社会
信 用 代 码:91440507MACFU3TD59，遗 失
公章（4405075082968）一枚，声明作废。

海丰可塘市场二楼公开
招租公告

受海丰县市场物业管理总站委托，
我中心对海丰可塘市场二楼公开招租
采用网上公开竞价方式转让，现将有关
事项公告如下：

一、标的基本信息
1. 基本信息：海丰可塘市场二楼公

开招租(项目编号：HFCQ2024-0002)，面
积 1923平方米，承包时间 60个月。

2.起始价为人民币 32691元/月。
3.加价幅度为人民币 500 元。
4.保证金为人民币 300000元。
二、竞买人资格条件、交易方式及

时间等
详见汕尾市公共资源交易平台产

权交易系统(网址 http://www.shanwei.gov.
cn/swggzy/)海丰可塘市场二楼公开招租
网上公开交易公告。

三、联系方式
联系人：陈先生
电话：0660-6582582

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2024年 8月 21日

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309 号自编 3- 10A 一楼 咨询电话：020- 87138888

上门广告服务代理

电话：020-87566523、13622244208锦洪广告
本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

分类广告分类广告
每格1×3.5c㎡

●每格可放一行标题三行

内文或每格放四行内文。 广告服务电话 020-87138888

商 小广告小广告

广东省惠州市中级人民法院
公告

（2024）粤13强清16-1号
本院于2024年 7月 29日裁定受

理广东省惠勘建设工程有限责任公
司申请惠州卓景塑料有限公司强制
清算一案，并于 2024 年 8月 16 日指
定广东指针律师事务所为惠州卓景
塑料有限公司清算组，廖宇威为清算
组负责人。惠州卓景塑料有限公司
的债权人应自公告之日起45日内，向
惠州卓景塑料有限公司清算组（地
址：广东省惠州市惠城区东平达利商
务中心3楼指针律师事务所；联系人：
李帆；联系电话：13428099590）申报
债权。惠州卓景塑料有限公司的债
务人或者财产持有人应当向惠州卓
景塑料有限公司清算组清偿债务或
交付财产。

特此公告
二〇二四年八月十六日
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全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

41670628 1998890

中奖情况

全国
中奖
注数

15132

0

37565

168

本省
中奖
注数

661

0

1375

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20448518

双色球 第2024096期

本期投注总额：352522568元
广东省投注额：30908134元（未计深圳市）
奖池资金累计金额2065127017元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

14 04 23 02 27 18 13

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）

每注奖金（元）

4
203
1066
55985

1117723
8983876

10000000
125916
3000
200
10
5

1
9

105
5014
97484
792706

好彩1 第2024223期

投注总金额：698912元。奖池资金余额：1229059元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

02 牛 春 南

数字

生肖

季节

方位

46
15
5
5

649868
23416
21754
3874

9068
3670
220
1186

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年8月20日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2024223期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

76

160

3863

0

0

11810

38000

16000

38630

中奖情况

36选7投注总金额：430072元
中奖基本号码：26 19 09 31 17 30 特别号码：02

累计奖金12831881元滚入下期一等奖。
好彩36投注总金额：483244元

类别

好彩2
好彩3

投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

32876

450368

485

861

34

261
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

本期全国销售金额：16614766元
252976013.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月21日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第24096期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

5

23

1059

17051

717123

735261

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

2 2 7 5 9 0 + 6

68911

3000

500

30

5

0

344555

69000

529500

511530

3585615

5040200

3D 第2024223期

中奖号码
7 7 3

奖等 中奖注数 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数17

596
927
0

394
33
0
8
14
2
0
0

137
本期销售额：4251928元；本期中奖总金额：960362元；
奖池金额：21414309元。
本期兑奖截止日为2024年10月21日，逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

百位 十位 个位

18703308.48元奖金滚入下期排列3奖池。
59599087.14元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月21日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24223期
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